PK1-12-XXT
Moduł PK1-12-XXT składa się z przekaźnika, układu konfiguracyjnego, diody sygnalizacyjnej oraz diod zabezpieczających
przed odwrotnym podłączeniem zasilania i przepięciem. Układ konfiguracyjny ustala czy przekaźnik ma być sterowany stanem
niskim czy wysokim. Możliwe są dwa wykonania modułu: z przekaźnikiem przełącznym lub zwiernym rys 1a, 1b.
Moduł konfigurowalnego przekaźnika z bezpiecznikiem
topikowym
+12V
GND
IN
NC
NO
COM
H L
DANE TECHNICZNE:
Ilość przekaźników - 1
Źródło zasilania - 10 – 16VDC
Napięcie załączenia przekaźnika (H) - >4
Napięcie załączenia przekaźnika (L) - <2,7V
Prąd cewki - 35mA/12V
Napięcie styków przekaźnika - 30VDC / 50VAC max.
Prąd styków przekaźnika - max 10A
Prąd bezpiecznika - max 10A
Wymiary - 77,3x26,4x19mm
Waga - 25g
Montaż:
Konstrukcja modułu PK1-12-XXT umożliwia montaż na wiele sposobów. Kilka pokazano na poniższych rysunkach.
Rys. 2a Montaż na szynie DIN za
pomocą podstawki montażowej
WM-35 i dystansów 3mm.
Rys. 2b Montaż za pomocą podstawki
montażowej samoprzylepnej
Rys. 2c Montaż za pomocą wkrętów i
dystansów 3mm.
Rys. 1a Schemat modułu z przekaźnikiem przełącznym.
Rys. 1b Schemat modułu z przekaźnikiem zwiernym
+12V
GND
IN
NO
COM
H L